

## Servicii montare videoproiectoare și materiale

I.D.: 66792442

---

Data publicarii	01.03.22	Coduri CPV	51000000-9
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 986,50 RON - 986,50 RON

---

Descriere: Servicii montare videoproiectoare și materiale conform oferta 1 Montare si configurare videoproiector (in pret sunt incluse montarea suportului pe tavan puse la dispozitie de client si pozarea patului de cablu pana la priza de alimentare si pana la catedra unde este laptopul) BUC. 2 - 300.00 lei 600.00 lei 2 Pat de cablu adeziv 25x16 M 18 - 2.75 lei 49.50 lei 3 Cablu electric pt. alimentarea videoproiectorului - MYM 3X0.75 CABLU ELECTRIC M 20 - 2.30 lei 46.00 lei 4 Cablu de date HDMI T/T, Versiune 1.4, 15m, Gembird, CC-HDMI4-15M BUC. 2 - 105.00 lei 210.00 lei 6 TRIPLU STECHER CERAMIC EL0010913 BUC. 1 - 20.00 lei 20.00 lei 7 "TRIPLU STECHER CU CP TRIPLU2 EL0040664 ELAD-3SH/02-WL ELAD-3SH/01-WL" BUC. 1 - 16.00 lei 16.00 lei 8 HUB USB 3.2 BUC. 1 - 45.00 lei 45.00 lei Total fara TVA: 986.50 lei Total cu TVA: 1,173.94 lei

---